
N° CAS Nº PUESTO
N° DE 

EXPEDIENTE
APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 023 APOYO EDUCATIVO 0049345 BERTHA ROSA LLAUCA ENCISO 50

APTO PARA 

EVALUACION 

PSICOLOGICA 

2 023 APOYO EDUCATIVO 0049162 JUAN FRANCISCO SALGADO DELGADO 50

APTO PARA 

EVALUACION 

PSICOLOGICA 

3 023 APOYO EDUCATIVO 0049431 JESSICA FLORES COTARATE 50

APTO PARA 

EVALUACION 

PSICOLOGICA 

4 023 APOYO EDUCATIVO 0049430 GUERRERO NAJAR ALDAIR JUNIOR 50

APTO PARA 

EVALUACION 

PSICOLOGICA 

5 023 APOYO EDUCATIVO 0049366 ALEJANDRO LAVERIANO MANDUJANO 50

APTO PARA 

EVALUACION 

PSICOLOGICA 

6 023 APOYO EDUCATIVO 0049357 DULA VILA PAUCAR 40 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO 

7 023 APOYO EDUCATIVO 0049206 MELISA ARONE FELICES 35 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO 

8 023 APOYO EDUCATIVO 0049199 VICKY EMMA CHUCO ARIAS 35 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO 

9 023 APOYO EDUCATIVO 0049482 DINA YAURIVILCA CAPACYACHI 35 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO 

10 023 APOYO EDUCATIVO 49252 CABALLERO ZEGARRA AURELIO DOMICIANO 35 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO 

11 023 APOYO EDUCATIVO 0049174 CRISTIAN YURI CORNEJO GONZALES 30 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO 

PROCESO CAS JEC N° 023 - 2018 - UGEL 06
RESULTADO EVALUACION CURRICULAR



12 023 APOYO EDUCATIVO 0049372 NELSON  PALOMINO  ZARATE 30 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO 

13 023 APOYO EDUCATIVO 48663 DELGADO PICCHOTTITO AGUSTINA 30 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO 

14 023 APOYO EDUCATIVO 0049147 CARLOS GILBERTO MANZANEDA BUSTILLOS 25 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO 

15 023 APOYO EDUCATIVO 0049451 JANELA HELEN BENITO VICTORIA 10 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO 

16 023 APOYO EDUCATIVO 49268 TUMIALAN VIVANCO DAYSI 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA MÍNIMA

17 023 APOYO EDUCATIVO 49233 LINARES ZAMBRANO DANIEL 0
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

MÍNIMA

18 023 APOYO EDUCATIVO 49317 VENANCIO TELLO MARTHA ELENA 0
NO CUMPLE CON FORMACIÓN 

ACADÉMICA MÍNIMA

19 023 APOYO EDUCATIVO 49123 YSLACHIM VELASQUEZ LEVI GUILLERMO 0
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA MÍNIMA

20 023 APOYO EDUCATIVO 0049443 PANDO CARRION RUBEN 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

21 023 APOYO EDUCATIVO 0049511 GUERRA PACOTAIPE MIRIAN ROSARIO 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

22 023 APOYO EDUCATIVO 0049453 CHIPANA AROHUILCA OLIVIA 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

GENERAL

23 023 APOYO EDUCATIVO 0049283 NUÑEZ ROJAS WERNHER MANUEL 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

GENERAL

24 023 APOYO EDUCATIVO 0049312 ROMERO QUISPE HUGO ENRIQUE 0
NO CUMPLE FORMACION 

ACADEMICA

25 023 APOYO EDUCATIVO 0049188 ALVAREZ PALOMINO ALFREDO 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA



26 023 APOYO EDUCATIVO 0048918 ESPINOZA CASTRO VERONICA NADIA 0
NO CUMPLE FORMACION 

ACADEMICA

27 023 APOYO EDUCATIVO 0048746 RODRIGUEZ ESCALANTE RAY ALBERTO 0
NO CUMPLE FORMACION 

ACADEMICA

28 023 APOYO EDUCATIVO 0049168 GARCIA ANCHELIA IBETH LORENA 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

29 023 APOYO EDUCATIVO 0049117 ANGEL MARTINEZ GELIDA ISABEL 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

30 023 APOYO EDUCATIVO 0049120 CHUMBES VELASQUEZ ROCIO DEL CARMEN 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

31 023 APOYO EDUCATIVO 0049125 AVILES HUARACA ANDREA 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

32 023 APOYO EDUCATIVO 0049179 RAMIREZ CASTAÑEDA CELENITA ROSALUZ 0
NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

VITARTE, 08 DE JUNIO DEL 2018

LAS PERSONA QUE FIGURA COMO APTO, DEBE APERSONARSE A LA I.E N° 6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA AV. MARGINAL N° 100 - SALAMANCA (ALTURA TREBOL DE JAVIER PRADO) - (AV. EVITAMIENTO - PARADERO JAVIER PRADO), EL 

DÍA MIERCOLES 13 DE JUNIO A HORAS 3.00 PM


